Indicação nº           - 2024

Exmo. Sr. Luis Sergio Ferreira Costa

Prefeito de Santa Luzia.

Na forma regimental e após ouvir o Plenário, indico ao Sr. Prefeito, que interceda junto

ao(s) órgão(s) competente(s),  viabilizando a construção de vestiários direcionados aos

banhistas  frequentadores  do  Poliesportivo,  na  rua  Rio  das  Velhas,  no  bairro  Rio  das

Velhas, Santa Luzia/MG.

JUSTIFICATIVA: A presente indicação visa proporcionar um espaço para os banhistas

frequentadores do local terem um banheiro adequado para banho e troca de roupas dos

usuários da piscina.

Atenciosamente;

Santa Luzia, 12 de junho de 2024.

DU DO SALÃO
ERNANE GUIMARÃES DOS SANTOS

VEREADOR

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003200370036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.